p̄nas efficere aiūt. et Hieracites:
 q̄ nigrius emicās veluti plumis alternat. & Idaei dactyli q̄ ferreo colore humanū pollicē exprimit. & Medea
 a medea iuēta habet in nigrore venas aurei coloris: sudorē reddit croci / sapore vini. et Morion. q̄ nigerrimo co-
 lore trāflucet vocat & Promnion / & Mirmidia: q̄ emunēias q̄sdā habet filis verucis. & Myrsinites: q̄ melleū
 colorē nigri cātē habet. & Myrrhā odorē. et Meleoleucos: quā nigra linea alba distinguit. et Nasomones: que
 cū sāguinea sit: scaturit nigricātū venis. et Nebrides libero patri sacra a Nebridiū e silitudine ita appellata. Ne-
 brides enī sūt damarū pelles: q̄ vutētes i Bacchi sacris solebat. nā vēspōσ dama ē. Est tñ gen? ei? oino nigri
 et Olea cū nigro fuluū viridēq̄: & cādidi hīs colorē. et Ombria: quā aliqñ Notia vocat. & Ontes globosa specie
 a q̄busdā syderites appellata. et Opphicardelos barbaro noīe i q̄nigri colorē binā lineā albā icludūt. et Obfi-
 diana gēma dicta a silitudie Obsidiani lapidis: vel qd ex eo fiat. Obsidian? lapis i India nascit. & in famnio Ita-
 lia: et ad Oceanū i Hispaniā: maxie autē i aethyopia: vñ ei p̄mo iuenit Obsidi? a quo appellat? est obsidian? ni-
 gerrimi coloris est: et aliqñ trāflucidi: gēmas qdā ex eo faciunt. Vifa ex eo fuere solidae imagines diui Augu-
 sti. Dicantq̄ ipse p̄ miraculo in tēplo cōcordiā. Obsidianos q̄tuor elephātos vifa fuit et Obsidiana imago me-
 nelai Ab hī lapide vitru quoq̄ eiusdē coloris Obsidianū est vocatū. et Pāchros ita dicta: q̄ sit aliud gen? ei? o-
 bus colorib? cōstās. et Pōtica: q̄ mō nigra est: mō stellata sāguineis guttis: mō lineis distincta. & Samothracia
 ab insulā noīe ita appellata: nigra sine pōdere: ligno filis. & Boriscytes in nigro ramosa cādidi: aut sāguineis
 frōditib?. et Sydero p̄ocelos: q̄ nigra est multis variatib? guttis. et Spōgites: a spōgia silitudine: hęc tñ iterdū ru-
 fa iuenit. et Tricus: q̄ licet nigra sit tris tñ succos refert a radice nigri: a medio sāguinea: a sumo cādidi et Te-
 phrites: q̄ nouae lunae spēm hēt in cornua curuatae: nigri aut cinerei coloris: & vineris crines nigerrimi notis
 spēm cinerū habētes. et Vietiana venis repta albo limite nigra materiā distinguēte. et Zathena? mō nigri: mō
 flaui colorē. et Hepatites i cinon filis. et Digit? dei: q̄ a Syris colit. et Triophthalmos: q̄ i Sicyone nascit
 tres hois simul oculos expmēs. et Scorpites scorpionis colore. et Aegomallias silitudine villi capriū. et Hiera-
 cites a colore A capitis vocata et Mymecites: q̄ innatā repētis formicā effigie habet μυρμηκᾶνι graeci for-
 micā noiant. et Catharias: q̄ Scarabeorū. q̄ppe iudē graeci κᾶν? οἰ? δᾶσ? vocāt Scarabeos. et Lycophthalmos: q̄
 in medio nigri colorē hēt cādido cinctū ex rutilo / et sāguineo luporē oculis filis. et Taos cū alter? gen? Pao-
 ni sile est: quae graecē dī r̄ōσ? & Cyamea: q̄ fracta fabae silitudine p̄fert: quā graeci κᾶν? οἰ? noiant. et Pyntes
 nigra quidē: sed atritu digitos adurēs. et Polyzonos nigra multis zonis cādiciatibus. et Melichros mō niger:
 mō flau? a mellis colore vocat. et Spartopolia poliae colore cōtraria. et Chalcites aerei aliqñ coloris: sed nigro
 nis. Caeus color dī: q̄ celi spēm habet: dicit? q̄si celi? graecē Glaucopys dī ab oculis noctuarū γλαυ? οἰ? enim no-
 ctua appellat? d̄q̄ visus. vñ anris Glau? vocat. Hinc Glauci equi dicti: q̄ felineis oculis sūt: vulgo Glaucio
 dicitur. Virg. Glauciq̄ color deterrin? albis: et Giluo. Itē Cæreuleus: q̄si caeruleus. vñ Cæreuleū mare e celi co-
 lore nominat. Dicit? etiā Cumatilis color: qd graecē κᾶν? οἰ? fluct? vocat. Plau. Cumatilē togā aut pluma-
 tilē. Itē Cyaneus. Varro. Cyanea penula amict? grassat: dī et Cyan? Plynt. In noīe est et Cyan Colos: graeci
 κᾶν? οἰ? dicit. Hic Cyane? gēma appellat? ex Lapidū gñe colore caeruleo: in q̄ uest aliqñ et aure? puluis: sicut
 Saphyros aureis aliqñ punctis collucet. Cæreulea enī sūt et Sapphirs: quis et cādidi repiant? Adamati filis colo-
 re. Sed q̄ Cyaneī sunt mares existimātur. Sūt Iaspides qdā Smeragdīs filis. alii Glauci: alii filis aeri: p̄pter qd
 Aericus vocant. Itē Borāe: q̄ eo caelo autūnali matutino filis sūt. Alii quos Sphragidas vocat: qm̄ hi tñ op-
 time signēt. opp̄d? γῖ? εν? enī graeci signare dicūt. Alii qui vocātur Gramānae: qd per trāsuer sum alba linea p̄-
 cingant. Alii Polygrami: quod plurib? lineis. Est et Onyapuncta: quae Iaspion vocatur niues imitata. Est et
 stellata veluti fumo ifecta: quae Capnias vocat: quod graeci κᾶν? οἰ? fumū dicunt. et Merocros porracei colo-
 ris: quae lacte sudat. et Sagda: quā caldāi eodē colore adhārescentē nauib? habent: et Polytricos: quae in viridi
 capillatur. Pictores caerulei coloris diuersa genera habēt. Etenī in argēti metallis nascit Cæreuleū: quod pro-
 hūiū.